
Resultados - 13,5 km CTO ESPAÑA ESCOLAR BTT XCO CADETES  MASC- GP VALLADOLID
Vel. Media: 22,72 km/h

Distancia: 13,5 km

Hora publicación: 02/07/2022 11:35:34

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Tiempo Diferencia

1 5 FRANCO GALLEGO HUGO FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 59'25 -
2 29 LOPEZ MARTIN JAVIER FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h00'09 + 0:44
3 39 VIZCAINO BAUTISTA DAVID FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1h00'49 + 1:24
4 26 VAN KERCKHOVE MATISSE FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1h01'09 + 1:44
5 55 IVARS SIRERA DAVID FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h01'20 + 1:55
6 63 GARCIA VAZQUEZ ALEJANDRO CICLISMO GALEGO FEDERACION 1h01'26 + 2:01
7 27 OLIVEROS AVILA ORIOL FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1h01'30 + 2:05
8 6 PARRADO HORTIGOSA GUILLERMO FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h02'39 + 3:14
9 21 IBAÑEZ MARTINEZ JUAN MANUEL FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1h03'12 + 3:47
10 14 GONZALEZ ESTEVEZ DANIEL FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h03'20 + 3:55
11 66 POMBO ALVAREZ TOMAS CICLISMO GALEGO FEDERACION 1h03'46 + 4:21
12 25 CARRILLO FERRER MARTI FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1h03'56 + 4:31
13 65 VEGA VALVERDE MAURO CICLISMO GALEGO FEDERACION 1h04'04 + 4:39
14 44 BERAZA MENOYO ASIER FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h04'08 + 4:43
15 72 OLVEIRA RODRIGO ENEKO FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h04'10 + 4:45
16 40 VILLAR GALDEANO IKER FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h04'23 + 4:58
17 37 MARTIN GAMONALES RAUL FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1h04'31 + 5:06
18 42 ERICE ZARATIEGUI GONZALO FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h04'42 + 5:17
19 9 MAYOR GARCIA HUGO FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1h04'42 + 5:17
20 4 SANCHEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1h04'59 + 5:34
21 45 EGUIGUREN SANTAMARIA OSKITX FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h05'25 + 6:00
22 2 MARTINEZ GARCIA IVAN FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1h05'29 + 6:04
23 51 ESTEFANIA LOPEZ DE ECHAZARRETA PABLO FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 1h05'52 + 6:27
24 46 FERNANDEZ DE GOROSTIZA MITXELE AIMAR FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1h05'52 + 6:27
25 58 SANSANO SILVESTRE VICENT FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h06'12 + 6:47
26 12 GARCIA GRANADA DIEGO FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1h06'25 + 7:00
27 57 LLORET I SORIANO JAUME FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h06'25 + 7:00
28 64 GONZALEZ NOGUEIRAS DENIS CICLISMO GALEGO FEDERACION 1h06'42 + 7:17
29 59 ZORRILLA FUENTES DIEGO FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1h06'48 + 7:23
30 48 PIVIDAL CANOVAS JUAN MIGUEL FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1h06'48 + 7:23
31 30 CHAMIZO MARTIN LUCAS FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h06'51 + 7:26
32 28 FARRES  RICART ALEIX FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1h06'56 + 7:31
33 41 MARTINENA SAPIÑA ITZAGA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h07'03 + 7:38
34 38 SANCHEZ JIMENEZ CURRO FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1h07'32 + 8:07
35 24 ARROYO GARCIA ALONSO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1h07'39 + 8:14
36 36 GALLEGO EUGENIO LUIS FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1h07'47 + 8:22
37 15 ZORNOZA MAURI SANTIAGO FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h07'55 + 8:30
38 3 SANCHEZ MARTINEZ ENRIQUE FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1h07'55 + 8:30
39 67 ARBOLEYA DEL VALLE CANOR FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1h08'04 + 8:39
40 56 GARCIA SEPULVEDA NICOLAS FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1h08'20 + 8:55
41 13 BARCELO GASCON JAUME FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h08'20 + 8:55
42 52 VAZQUEZ EZQUERRO BORJA FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 1h08'20 + 8:55
43 23 PEREZ CABAÑAS ISAAC FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1h08'23 + 8:58
44 47 AGUILAR LUNA JERONIMO FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1h08'25 + 9:00
45 43 EGIZABAL SAGASTIBELTZA JON FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1h08'25 + 9:00
46 31 REINOSO SANCHEZ MARCOS FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h08'41 + 9:16
47 8 GOMEZ SANTAMARIA ALEJANDRO FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h08'53 + 9:28
48 16 MASSANET SALAS BERNAT FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1h08'57 + 9:32
49 11 BAJA CAZCARRA PABLO FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1h09'27 + 10:02
50 19 SANCHEZ GONZALEZ LEO FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1h09'32 + 10:07
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Tiempo Diferencia

51 54 TEJEDOR MATEY ODEI FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 1h09'54 + 10:29
52 20 PEREZ MARRERO FERNANDO FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1h10'10 + 10:45
53 49 TUDELA MARTINEZ JUAN ANDRES FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1h10'21 + 10:56
54 62 REVUELTA JIMENEZ DAVID FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1h10'38 + 11:13
55 10 JIMENEZ LIANES ADRIAN FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1h10'52 + 11:27
56 32 GUTIERREZ PASTOR SERGIO FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1h11'15 + 11:50
57 17 GONZALEZ-SOTOCA PEREZ TELMO FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1h11'16 + 11:51
58 18 BETANCOR LASO FABIO FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1h11'40 + 12:15
59 68 SANCHEZ  PEREZ PABLO FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1h11'54 + 12:29
60 50 BALSALOBRE ANDREU DANIEL FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1h11'56 + 12:31
61 61 GOMEZ CONDE PABLO FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1h12'15 + 12:50
62 7 GARCIA OCEJO JAVIER FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1h12'49 + 13:24
63 60 SALMON COBADILLA ALEJANDRO FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1h13'26 + 14:01
64 53 SANZ HERRERO RAUL FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 1h14'23 + 14:58
65 33 CASTRO JURADO LUIS FEDERACIÓN MELILLENSE DE CICLISMO 1h02'02 + 1 vuelta
66 34 BASSETS SEGURA PROSPERO FEDERACIÓN MELILLENSE DE CICLISMO 1h10'29 + 1 vuelta
67 35 VILLALTA OSORIO ALVARO FEDERACIÓN MELILLENSE DE CICLISMO 1h01'56 + 2 vueltas

Abandonos (2)
DNF 22 BAUZAN ARANEGA IKER FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA Abandon
DNF 1 HERRERO HERRERO ALEJANDRO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN Abandon



Clasificación por equipos CTO ESPAÑA ESCOLAR BTT XCO CADETES  MASC- GP VALLADOLID
Vel. Media: 22,72 km/h

Distancia: 13,5 km

Hora publicación: 02/07/2022 11:35:59

Pl. Apellidos, nombre Puntos

1.  FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME     23 ptos
4. VAN KERCKHOVE MATISSE 4
7. OLIVEROS AVILA ORIOL 7

12. CARRILLO FERRER MARTI 12
32. FARRES  RICART ALEIX (0)

2.  CICLISMO GALEGO FEDERACION     30 ptos
6. GARCIA VAZQUEZ ALEJANDRO 6

11. POMBO ALVAREZ TOMAS 11
13. VEGA VALVERDE MAURO 13
28. GONZALEZ NOGUEIRAS DENIS (0)

3.  FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO     50 ptos
14. BERAZA MENOYO ASIER 14
15. OLVEIRA RODRIGO ENEKO 15
21. EGUIGUREN SANTAMARIA OSKITX 21
24. FERNANDEZ DE GOROSTIZA MITXELE AIMAR (0)

4.  FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO     54 ptos
3. VIZCAINO BAUTISTA DAVID 3

17. MARTIN GAMONALES RAUL 17
34. SANCHEZ JIMENEZ CURRO 34
36. GALLEGO EUGENIO LUIS (0)

5.  FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO     56 ptos
1. FRANCO GALLEGO HUGO 1
8. PARRADO HORTIGOSA GUILLERMO 8

47. GOMEZ SANTAMARIA ALEJANDRO 47
62. GARCIA OCEJO JAVIER (0)

6.  FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA     57 ptos
5. IVARS SIRERA DAVID 5

25. SANSANO SILVESTRE VICENT 25
27. LLORET I SORIANO JAUME 27
40. GARCIA SEPULVEDA NICOLAS (0)

7.  FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO     67 ptos
16. VILLAR GALDEANO IKER 16
18. ERICE ZARATIEGUI GONZALO 18
33. MARTINENA SAPIÑA ITZAGA 33
45. EGIZABAL SAGASTIBELTZA JON (0)

8.  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO     79 ptos
2. LOPEZ MARTIN JAVIER 2

31. CHAMIZO MARTIN LUCAS 31

Pl. Apellidos, nombre Puntos

46. REINOSO SANCHEZ MARCOS 46
56. GUTIERREZ PASTOR SERGIO (0)

9.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN     80 ptos
20. SANCHEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO 20
22. MARTINEZ GARCIA IVAN 22
38. SANCHEZ MARTINEZ ENRIQUE 38

 10.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA     87  
ptos

9. IBAÑEZ MARTINEZ JUAN MANUEL 9
35. ARROYO GARCIA ALONSO 35
43. PEREZ CABAÑAS ISAAC 43

11.  FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS     88 ptos
10. GONZALEZ ESTEVEZ DANIEL 10
37. ZORNOZA MAURI SANTIAGO 37
41. BARCELO GASCON JAUME 41
48. MASSANET SALAS BERNAT (0)

12.  FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO     94 ptos
19. MAYOR GARCIA HUGO 19
26. GARCIA GRANADA DIEGO 26
49. BAJA CAZCARRA PABLO 49
55. JIMENEZ LIANES ADRIAN (0)

13.  FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO     116 ptos
23. ESTEFANIA LOPEZ DE ECHAZARRETA PABLO 23
42. VAZQUEZ EZQUERRO BORJA 42
51. TEJEDOR MATEY ODEI 51
64. SANZ HERRERO RAUL (0)

14.  FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA     127 ptos
30. PIVIDAL CANOVAS JUAN MIGUEL 30
44. AGUILAR LUNA JERONIMO 44
53. TUDELA MARTINEZ JUAN ANDRES 53
60. BALSALOBRE ANDREU DANIEL (0)

15.  FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO     144 ptos
29. ZORRILLA FUENTES DIEGO 29
54. REVUELTA JIMENEZ DAVID 54
61. GOMEZ CONDE PABLO 61
63. SALMON COBADILLA ALEJANDRO (0)
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Pl. Apellidos, nombre Puntos

16.  FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO     159 ptos
50. SANCHEZ GONZALEZ LEO 50
52. PEREZ MARRERO FERNANDO 52
57. GONZALEZ-SOTOCA PEREZ TELMO 57
58. BETANCOR LASO FABIO (0)

17.  FEDERACIÓN MELILLENSE DE CICLISMO     198 ptos
65. CASTRO JURADO LUIS 65
66. BASSETS SEGURA PROSPERO 66
67. VILLALTA OSORIO ALVARO 67



Clasificación por equipos CTO ESPAÑA ESCOLAR BTT XCO CADETES  MASC- GP VALLADOLID
Vel. Media: 22,72 km/h

Distancia: 13,5 km

Hora publicación: 02/07/2022 11:36:42

Pl. Club Puntos

1. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 23 ptos
2. CICLISMO GALEGO FEDERACION 30 ptos
3. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 50 ptos
4. FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 54 ptos
5. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 56 ptos
6. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 57 ptos
7. FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 67 ptos
8. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 79 ptos
9. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 80 ptos

10. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 87 ptos
11. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 88 ptos
12. FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 94 ptos
13. FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 116 ptos
14. FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 127 ptos
15. FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 144 ptos
16. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 159 ptos
17. FEDERACIÓN MELILLENSE DE CICLISMO 198 ptos
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